
 
 

UCHWAŁA NR X/99/2025 
RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych i ustalić przebieg drogi, ul. Wielodroga w Suszcu i Kryrach 
położonej na terenie Gminy Suszec, obejmującej następujące działki stanowiące własność Gminy Suszec: 

1) nr 31, karta mapy 9, obręb Suszec, 

2) nr 674, karta mapy 9, obręb Suszec, 

3) nr 34, karta mapy 8, obręb Suszec, 

4) nr 182/26, karta mapy 8, obręb Suszec, 

5) nr 186/29, karta mapy 8, obręb Suszec, 

6) nr 200/15, karta mapy 8, obręb Suszec, 

7) nr 287/30, karta mapy 8, obręb Suszec, 

8) nr 305/26, karta mapy 2, obręb Suszec, 

9) nr 328/23, karta mapy 8, obręb Suszec, 

10) nr 372/30, karta mapy 8, obręb Suszec, 

11) nr 388/28, karta mapy 8, obręb Suszec, 

12) nr 1785/212, obręb Kryry, 

13) nr 2264/219, obręb Kryry. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały, będący jej integralną częścią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1678



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Suszec 
 
 

Szymon Sekta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1678



Załącznik do uchwały Nr X/99/2025

Rady Gminy Suszec

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1678


	UCHWAŁA NR X/99/2025 RADY GMINY SUSZEC z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-11T07:40:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




